Российская Федерация
Администрация Покровского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.12. 2023                                                                                                       №39
с.Покровка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края от 10.08.2021 № 15

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести в распоряжение администрации Покровского сельсовета Ключевского района Алтайского края от 10.08.2021 №15 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета» изменения, изложив Порядок, утвержденный указанным распоряжением в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2024 года.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном Интернет-сайте администрации Ключевского района Алтайского края.

Глава администрации сельсовета	                               	         И.П.Аминова

[bookmark: _GoBack]